[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021 № 3575
О      внесение        изменения       в
постановление        Администрации
города  Рубцовска  Алтайского края
от  16.04.2020   № 969  «О создании

постоянно  действующей  комиссии
по   списании   задолженности     по
платежам в бюджет муниципального
образования       город        Рубцовск
Алтайского    края    за   социальный
найм   и    пени».

         Для подготовки  решений   о   списании задолженности по платежам  за социальный    найм    и     пени   в  бюджет   муниципального     образования      город  Рубцовск  Алтайского  края,  в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести     в     постановление   Администрации    города       Рубцовска Алтайского края  от  16.04.2020  № 969  «О создании постоянно действующей  комиссии     по    списанию     задолженности     по     платежам     в     бюджет   муниципального     образования     город    Рубцовск     Алтайского    края    за социальный найм и пени» следующее изменение:

      1.2.   в   пункте  1 слова «Корянова Светлана Вячеславна  –  заместитель  председателя  - начальник   отдела  налогов  и  доходов      комитета    по    финансам,   налоговой   и  кредитной   политике  Администрации   города   Рубцовска  Алтайского  края»   заменить     словами   «Загайнова Марина Николаевна – главный специалист  отдела     налогов   и   доходов  комитета  по  финансам,  налоговой     и       кредитной    политике  Администрации    города    Рубцовска   Алтайского   края».

       2.  Разместить     настоящее    постановление   на  официальном     сайте Администрации   города   Рубцовска   Алтайского    края   в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего деятельность управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
Глава города  Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман